Οὗτός ἐστι Δαβὶδ ὃς ἐμαρτύρησεν ὁ Θεὸς λέγων· Ἐδρον Δαβὶδ τὸν τοῦ Ἰσραῆλ, ἀνδρα κατὰ τὴν καρδίαν μου· ὅς ὡν ποιμὴν προβάτων, βασιλεὺς Ἰσραῆλ ψῆφω θεῶ καθίσταται, πάντων τε τῶν ἀπ' αἰῶνος βασιλευσάντων ὑπάρχει διάδοχος, προφήτης τε καὶ θεοπάτωρ· τούτου γὰρ ἀπὸ τοῦ σπέρματος, Χριστὸς ἀναγορεύεται κατὰ σάρκα.

321 Καὶ Σολομῶν σοφίης πρῶτον κλέος.

Τὸν Σολομῶντα τίκει Δαβὶδ καὶ τῆς αὐτοῦ διὰδοχον βασιλείας καθίστασι· τούτω καὶ ὕπαρ φανερός ὁ Θεός, καλὸς τε βούλοιο τῶν κατὰ κόσμον παρ' αὐτοῦ ἐξαιτήσαι προτροπόμενος, σοφίαν αὐτῷ δοθῆναι πρὸς τοῦ χρηματίζοντος ἐξητήσατο, πρὸς τὸ δύνασθαι τὸν λαὸν θεοπρεπῶς ἄγειν, καὶ κρίσιν ἐμφρονα τοῖς ὑπ' αὐτῷ τεταγμένοις διεκφαίνειν· ταύτη τὸν Θεὸν ἀρεσθέντα,

suo (cui Aaron nomen) ex prophetia in deserto accepta occurrit atque mandata Dei communicavit, quo facto ambo Israelitis ea patefecerunt, qui magnopere quidem gavisi essent, nisi Pharaon, ubi mandatum divinum audivit, retento stramine ad lateres conficiendos necessario, etiam acerbiorum molestioremque laborem reduidisset : itaque verberati et ad desperationem omnino adacti Moysen et Aaron diris execrati sunt. Deus vero iis animum addidit, signis et miraculis, de quibus procedente sermone accuratius dicemus, sortes reddidit. Ægyptum multis calamitatibus afflixit variisque modis vulneravit, ita ut, licet sero, cum toto populo Ægyptiorum crudelitatem effugerent, et per validam manum et brachium excelsum terram summis malis immersam relinquerent. Hinc medium mare sicco pede traiecerunt, et ubi ad montem Horeb pervenerunt, divina lege donati sunt : unde apparet, Moysen Dei aspectu dignum habitum fuisse.

Hic Aaron, Moyses frater, summus Dei sacerdos et propheta, simulque cum Moysse populi dux fuit.

Moysen et Aaron mortuis hunc Jesum, qui filius Nave erat, populum in promissionis terram ducere Deus jubet. In quam ingressus de quinque Chananzorum regibus, qui ad bellum ei inferendum sœdus pepigerant, victoriam reportans solem occasurum retinet, per tres horas in curru stans, usque dum adversarii penitus interissent. Et solis quidem cursum versus Gabao pagum, haud procul ab Hierosolyma, lunæ autem versus vallem Selon cohibuit. Quinque illos autem reges, qui in speluncam confugerant, captos crucique allixos encavavit. Denique terram expugnatam inter tribus Israel superstites divisit.

Hic est Samuel iudex qui post Eli sacerdotem Israel iudicavit, qui Saul primum regem Israel unxit, et post illum Davidem. Hic quando reges ungebat, cornu manu gestans capiti unguendorum imponebat, ex quo sua sponte oleum distillabat et in capite unguendi diffundebatur : quare Χριστός, unctus, rex appellatur.